Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.    Symbolfotos, Version01 Seite 1 von 3
DOSIERBEHÄLTER FDE (IB-DTE) (35 – 1.000 Liter)
Bestell-Nr. Artikel-Nr. Inhalt
(Liter)
Aussen-Ø
(mm)
Höhe
(mm)
Gewicht ca.
(kg)
Deckel-Ø
(mm)
IB-DTE00035 1-210.10.003 35 320 520 3,5 106
IB-DTE00060 1-210.10.006 60 420 640 5,5 140
IB-DTE00100 1-210.10.010 100 450 810 6,5 140
IB-DTE00150 1-210.10.015 150 550 820 8,5 140
IB-DTE00200 1-210.10.020 200 550 1040 10 140
IB-DTE00300 1-210.10.030 300 650 1080 15,5 160
IB-DTE00500 1-210.10.050 500 740 1230 20 160
IB-DTE00750 1-210.10.075 750 1000 1200 27,5 160
IB-DTE01000 1-210.10.100 1000 1080 1350 41 410
 Dosierbehälter: aus UV-stabilisiertem Polyethylen –
lebensmittelecht
 geschlossener, runder, zylindrischer, stehender Behälter
inklusive Deckel